[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от                      2016 года                                                                                                № ____
Об уполномоченном органе местного самоуправления  Белоярского района в сфере муниципально-частного партнерства
В соответствии с  пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 23 Устава Белоярского района   п о с т а н о в л я ю:

1. Определить администрацию Белоярского района уполномоченным органом местного самоуправления Белоярского района на осуществление полномочий, предусмотренных пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 13 июля 2015 года                        № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Функции по осуществлению полномочий, указанных в пункте 1 настоящего постановления,  возложить на управление экономики, реформ и программ администрации Белоярского района.
3. Опубликовать  настоящее постановление в газете  «Белоярские  вести. Официальный  выпуск».

4. Настоящее  постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

5. Заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков